Modalidade do aditivo:
saldo. Vigência: Estendendo-se sua duração por 12 (doze) meses, a partir da data de 04 de 

maio de 2025 até a data de 04 de maio de 2026. Renovação do valor contratual proporcional 

à vigência, que corresponde ao valor global de R$ 34.740,00 (trinta e quatro mil, setecentos 

quarenta reais). Data da assinatura: 02/05/2025.

* PRESENTE NO FUTURO DA GENTE

OFÍCIO/SEDUC/GAB N° 268/2025. Juazeiro, 15 de abril de 2025

Secretaria de 
Educação - SEDUC

Ao
Sr. Eliaquim Santos Costa
Gestor de Contrato
Secretaria Municipal de Administração/SEAD